



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO (A)

PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

REF.: PREGÃO ELETRONICO N° 2024.04.01.1 - PE

PROponente: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI – ME

CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3

Endereço: RUA SETE DE MARÇO, Nº 150 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ, CEP: 61.615-480

Representante Legal: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534

Telefones: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)

E-MAIL: AVCOMERCIOSV@GMAIL.COM

BANCO DO NORDESTE: AGÊNCIA 218; CONTA CORRENTE 63104-9.

A EMPRESA SEDIADA NA RUA SETE DE MARÇO, Nº150, JANDAIGUABA – CAUCAIA- CEARÁ, TELEFONE (85) 99194-4814, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 19.356.094.0001/64, NESTE ATO REPRESENTADO POR ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA, CPF: 05.234.133-37, RG: 2001010309534, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NAS SEGUINTES CONDIÇÕES.

GRUPO ÚNICO - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	MESA DE TRABALHO EM "L" EM MF DE 6MM, 20MM E 40MM CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM	AVL	UNID	16	R\$ 968,00	noventa e oito reais	R\$ 15.488,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais

425
ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

2	DESEMPENHO, E FENDI, LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO. (145cm X 95cm X 75cm) L x P x H - (VER PRANCHA 01 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA)	AVL	UNID	12	R\$ 928,00	novecentos e vinte e oito reais	R\$ 11.136,00	onze mil, cento e trinta e seis reais
3	APOIO EM MDF DE 6MM, E 20MM CONFORME O PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM DUAS PORTAS DE CORRER. (214cm X 41cm X 90cm) L x P x H - (VER PRANCHA 02 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA)	AVL	UNID	8	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais	R\$ 5.824,00	cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais

426
PAGINA
137



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

4	PRANCHA 03 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA). APOIO EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM DUAS PORTAS DE CORRER. (70cm X 50cm X 75cm). L x P x H - (VER PRANCHA 03 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	14	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais	R\$ 10.192,00	dez mil, cento e noventa e dois reais
5	PRANCHA 04 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA). APOIO EM MDF DE 6MM, 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM TAMPO EM VIDRO TEMPERADO DE 8MM INCOLOR COM DUAS PORTAS, DUAS GAVETAS E DOIS NINCHO. (160cm X 50cm X 94cm). L x P x H - (VER PRANCHA 04 DO CADERNO DE	AVL	UNID	1	R\$ 988,00	novecientos e oitenta e oito reais	R\$ 988,00	novecientos e oitenta e oito reais

427

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

6	DE MARCENARIA). SUPORTE PARA CPU EM MDF DE 20MM, NA COR ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO, E 4 RODINHAS COM TRAVA. (25cm X 45cm) L x P. (VER PRANCHA 05 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	18	R\$ 568,00	quinzentos e sessenta e oito reais	R\$ 10.224,00	dez mil, duzentos e vinte e quatro reais
7	GAVETEIRO EM MDF 6MM, 20MM CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 4 GAVETAS, E 4 RODINHAS COM TRAVA. (40cm X 35cm X 70cm) L x P x H - (VER PRANCHA 05 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	18	R\$ 488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais	R\$ 8.784,00	oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais
8	MESA PARA 8 CADEIRAS EM MDF DE 20MM E 40MM, CONFORME PROJETO NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESENHO, E FENDI LINHAS	AVL	UNID	1	R\$ 2.698,00	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais	R\$ 2.698,00	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais

978
[Handwritten signature]

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

9	<p>COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, (200cm x 100cm x 75cm) L X P X H - (VER PRANCHA 06 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>	AVL	UNID	13	R\$ 938,00	novecentos e trinta e oito reais	R\$ 12.194,00	doze mil, cento e noventa e quatro reais
10	<p>BALÇÃO DE ATENDIMENTO EM "L" DIVIDIDO EM 3 PEÇAS, EM MDF DE 6MM, 20MM E 40MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, (96cm X 40cm X 231cm) L x P x H - (VER PRANCHA 07 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>	AVL	UNID	1	R\$ 4.298,00	quatro mil, duzentos e noventa e oito reais	R\$ 4.298,00	quatro mil, duzentos e noventa e oito reais

429
4



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

11	DESEMPENHO. (VER PRANCHA 08,09,10,11 E 12 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA). PAINEL EM MDF 20MM, NA COR ÁLAMO LINHA CRISTALO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO DE DESEMPENHO, (610cm X 270cm) L X H - COM BRASÃO DO MUNICIPIO DE HORIZONTE EM LATÃO GALVANIZADO PRATA, E LETREIRO EM LATÃO GALVANIZADO PRATA, FONTE: TIMES NEW ROMAN, ALTURA 17cm e LARGURA 2cm. (VER PRANCHA 13 E 14 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 9.298,00	nove mil, duzentos e noventa e oito reais	R\$ 9.298,00	nove mil, duzentos e noventa e oito reais
12	MESA DE TRABALHO EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPALC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM GAVETA E DIVISÓRIA EM ACRILICO. (130cm x 60cm x 75cm). L X P X H - (VER	AVL	UNID	5	R\$ 818,00	oitocentos e dezoito reais	R\$ 4.090,00	quatro mil e noventa reais

430

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

13	PRANCHA 15 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA) APOIO EM MDF DE 6MM, E 20MM CONFORME O PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO. (118cm X 29cm X 90cm) L x P x H - (VER PRANCHA 16 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA)	AVL	UNID	6	R\$ 818,00	oitocentos e dezoito reais	R\$ 4.908,00	quatro mil, novecentos e oito reais
14	PAINEL EM MDF 20MM, CONFORME PROJETO NA CORES ÁLAMO, LINHA CRISTALO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO DE DESEMPENHO, (494cm X 29cm x 270cm) L X P X H - (VER PRANCHA 17 E 18 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 6.298,00	seis mil, duzentos e noventa e oito reais	R\$ 6.298,00	seis mil, duzentos e noventa e oito reais
15	NINCHO EM MDF DE 6MM E 15MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA	AVL	UNID	1	R\$ 1.198,00	mil cento e noventa e oito reais	R\$ 1.198,00	mil cento e noventa e oito reais

431
AVL

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

	<p>COLORS - FLOROPAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO. (214cm x 36cm x 95cm). L X P X H - FIXADO A 155cm DO PISO. (VER PRANCHA 19 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>					<p>R\$ 3.192,00</p>	<p>três mil, cento e noventa e dois reais</p>
16	<p>MESA REDONDA PARA 5 CADEIRAS EM MDF DE 20MM E 40MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO. (120cm x 75 cm). DIAMTRO X ALTURA. (VER PRANCHA 20 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA)</p>	UNID	4	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
17	<p>MESA PARA 10 CADEIRAS EM MDF DE 20MM E 40MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, (300cm x</p>	UNID	1	R\$ 1.798,00	mil setecentos e noventa e oito reais	R\$ 1.798,00	mil setecentos e noventa e oito reais

432



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

18	120cm x 75cm) L X P X H - (VER NA PRANCHA 20 E 21 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA). MESA DE TRABALHO EM MDF 20MM E 40MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E TAMPO DE VIDRO TEMPERADO DE 8MM NA COR PRETA. (210cm X 80cm X 75cm). L x P x H - (VER PRANCHA 21 E 22 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 1.198,00	mil cento e noventa e oito reais	R\$ 1.198,00	mil cento e noventa e oito reais
19	APOIO EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 2 PORTAS DE CORRER, E 3 GAVETAS. (188cm X 50cm X 60cm). L x P x H - (VER	AVL	UNID	1	R\$ 948,00	noventa e oito reais	R\$ 948,00	noventa e oito reais

433



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

20	PRANCHA 23 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA). APOIO EM MDF DE 6MM E 20 MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES ÁLAMO LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, FENDI LINHA COLORS - FLORAPLAC OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 3 PORTAS DE CORRER. (230cm x 49cm x 90 cm). L X P X H - (VER PRANCHA 24 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA)	AVL	UNID	1	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
21	PAINEL EM MDF DE 20MM, E PORTA EXISTENTE REVESTIDA EM MDF DE 6MM, CONFORME PROJETO, NA COR ÁLAMO, LINHA CRISTALLO - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, (340cm x 270cm). L x H - (VER PRANCHA 25 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA)	AVL	UNID	1	R\$ 6.698,00	seis mil, seiscentos e noventa e oito reais	R\$ 6.698,00	seis mil, seiscentos e noventa e oito reais
22	PAINEL EM "L" EM MDF DE 20MM, E PORTA EXISTENTE REVESTIDA EM MDF DE 6MM, CONFORME PROJETO, NA COR ÁLAMO, LINHA CRISTALLO -	AVL	UNID	1	R\$ 7.298,00	sete mil, duzentos e noventa e oito reais	R\$ 7.298,00	sete mil, duzentos e noventa e oito reais

434



AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

23	DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, (375cm x 270 cm). L X H - (VER NA PRANCHA 26 E 27 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
24	BANCADA EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES CINZA SAGRADO, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E NOCE MARE, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 4 PORTAS. (210cm x 60cm x 88cm). L X P X H - (VER NA PRANCHA 27 E 28 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais

935
AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

25	EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM UMA GAVETA, E UMA PORTA. (55cm x 70cm x 88cm). L x P X H. (VER PRANCHA 28 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
26	ARMÁRIO EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES CINZA SAGRADO, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E NOCE MARE, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 6 GAVETAS, E 3 PORTAS BASCULANTES. (260cm x 70cm x 88cm. L X P X H. (VER PRANCHA 29 E 30 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 1.298,00	mil duzentos e noventa e oito reais	R\$ 1.298,00	mil duzentos e noventa e oito reais

436



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

27	LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 4 PORTAS. (210cm X 42cm X 79cm) L x P x H. FIXADO A 155cm DO PISO. (VER PRANCHA 31 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 978,00	novecentos e setenta e oito reais	R\$ 978,00	novecentos e setenta e oito reais
28	ARMÁRIO EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES CINZA SAGRADO, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E NOCE MARE, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM UMA PORTA. (55cm x 42cm x 79cm). L X P X H FIXADO A 155cm DO PISO. (VER PRANCHA 32 E 33 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).	AVL	UNID	1	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais

437



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

	<p>DESEMPENHO, E NOCE MARE, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM UMA PORTA BASCULANTE. (89cm X 42cm X 49cm). L X P X H. FIXADO A 185cm DO PISO. (VER PRANCHETA 32 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>						
29	<p>ARMÁRIO EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS CORES CINZA SAGRADO, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, E NOCE MARE, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO, COM 5 PORTAS. (261cm X 42cm X 79cm). L X P X H. FIXADO A 155cm DO PISO. (VER PRANCHETA 33 E 34 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>	AVL	UNID	1	R\$ 1.698,00	R\$ 1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais
30	<p>ARMÁRIO PARA GELADEIRA EM MDF DE 6MM E 20MM, CONFORME PROJETO, NAS</p>	AVL	UNID	1	R\$ 2.498,00	R\$ 2.498,00	dois mil, quatrocentos e

439



AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

	<p>CORES CINZA SAGRADO, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEPENHO, E NOCE MARE, LINHA ESSENCIAL, ULTRA PREMIUM - DURATEX, OU EQUIVALENTE TÉCNICO EM DESEMPENHO. (150cm x 40 cm x 235cm). L X P X H (VER NA PRANCHA 34 E 35 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>				noventa e oito reais	noventa e oito reais	
31	<p>ESTRUTURA EM METALON 50MM X 50MM, PINTURA NA COR PRETA, COM IMAGEM A DEFINIR IMPRESSA EM LONA, FIXADO NA PAREDE POR PARAFUSOS. (300cm x 450cm). L X H. (VER NA PRANCHA 36 DO CADERNO DE DETALHAMENTO DE MARCENARIA).</p>	AVL	UNID	1	R\$ 548,00	R\$ 548,00	quinientos e quarenta e oito reais
32	<p>ESTRUTURA EM METALON 50MM X 50MM, PINTURA NA COR PRETAFORMA DO MAPA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE, COM DIVISÕES DOS DISTRITOS, FIXADOS NA PAREDE POR PARAFUSOS. (300cm x 450cm). L X H. (VER NA PRANCHA 36 DO CADERNO</p>	AVL	UNID	1	R\$ 648,00	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

DE	DETALHAMENTO	DE							
	MARCNARIA).								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 141.198,00 cento e quarenta e um mil, cento e noventa e oito reais
DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA, DESLOCAMENTO, DIÁRIAS E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

DECLARAMOS AINDA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENALIDADES DA LEI, QUE NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO (A) PREGOEIRO (A), COMO: LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO, CATALOGOS E OUTROS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIMIRIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO. O LOCAL DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO E TODO O SEU DETALHAMENTO, INCLUSIVE QUANTO AOS PRAZOS, ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO OBJETO SERÁ DE: CONFORME EDITAL.

O LOCAL DE ENTREGA DOS SERVIÇOS SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO SERÁ INFERIOR A 90 (NOVENTA)DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

CAUCAIA - CE, 30 DE ABRIL DE 2024

ANGELA
VIVIANE
LOPES DA
COSTA-02523 COSTA0252341
413337
Assinado de
forma digital por
ANGELA VIVIANE
LOPES DA
COSTA

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA
ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA
SOCIA PROPRIETARIA
CPF: 019.356.094/0001-64

1140